2018年 12月 27日

各 位

株式会社 宮崎太陽銀行

インバウンド＆中国越境ＥＣセミナー開催のお知らせ

株式会社宮崎太陽銀行(頭取 林田 洋二)は、昨今の訪日インバウンドと越境ＥＣの

需要の高まりを受け、お客さまの海外取引支援及び海外展開活性化を図ることを目的に

宮崎県、株式会社宮崎銀行及び株式会社みずほ銀行と共催で、インバウンド＆中国越境

ＥＣセミナー「訪日インバウンド需要の展望と中国ネットビジネス」を開催することと

なりましたので、お知らせいたします。

記

【インバウンド＆中国越境ＥＣセミナーの概要】

セミナー名 訪日インバウンド需要の展望と中国ネットビジネス

日   時 2019年 1月 22日（火） 13：30～16：15 （13：00受付開始）

場   所 宮崎県立美術館 1Ｆアートホール（住所：宮崎市船塚 3-210）

主   催
株式会社宮崎太陽銀行、宮崎県、株式会社宮崎銀行、

株式会社みずほ銀行

後   援

ＡＮＡホールディングス株式会社、宮崎県信用農業協同組合連合会、

宮崎県商工会議所連合会、宮崎県商工会連合会、

宮崎県中小企業団体中央会

定   員 60名（先着順）

参 加 費 無料

内   容

（第一部） インバウンド消費の状況と今後の展望

（第二部） 中小企業でも活用できる中国越境ＥＣ

（第三部） 「宮崎を世界へ！」ＡＮＡグループの地方創生への

取り組みについて

お申込方法 下記お問合せ先までご連絡下さい

申込締切日 2019年 1月 18日（金）※定員到達時点で受付を終了いたします

以 上

    本件に関するお問合せ

宮崎太陽銀行 本業支援部  担当：繪柳（ｴﾔﾅｷﾞ）・内村

    TEL:0985-60-6217  FAX:0985-60-7061

宮崎市広島 2丁目 1番 31号

https://www.taiyobank.co.jp/